Giel3en 2025/2026

mannliche C-Jugend Bezirksoberliga

HSG Hinterland

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 16:00 14116 HSG Hinterland mJSG Heuchelheim/Bieber 33:28
Sa. 20.09.2025 14:00 14113 TSV Griedel HSG Hinterland 28:25
So.28.09.2025 14:15 14116 HSG Hinterland HSG Dutenh./...chholzh. Il 28:42
Sa. 25.10.2025 15:00 14166 HSG Pohlheim Il HSG Hinterland 23:24
So.02.11.2025 16:15 14103 HSG Mérlen HSG Hinterland 35:19
So.09.11.2025 16:00 14116 HSG Hinterland HSG Grunberg/Miicke 37:33
Sa. 15.11.2025 14:15 14116 HSG Hinterland HSG Wettertal 35:34

So.23.11.2025 13:30 14161

HSG Wettertal

HSG Hinterland

So. 30.11.2025 14:15 14116
So.07.12.2025 13:00 14141
So. 14.12.2025 17:30 14137

HSG Hinterland
TV Huttenberg Il
mJSG Heuchelheim/Bieber

HSG Hungen/Lich
HSG Hinterland
HSG Hinterland

Sa. 17.01.2026 14:00 14108 HSG Hinterland TSV Griedel
So. 25.01.2026 12:00 14181 HSG Dutenh./...chholzh. 1l HSG Hinterland
Sa. 31.01.2026 14:00 14116 HSG Hinterland HSG Pohlheim Il
So. 08.02.2026 14:15 14116 HSG Hinterland HSG Morlen

Sa. 21.02.2026 13:00 14134

HSG Griunberg/Miicke

HSG Hinterland

So.15.03.2026 14:15 14140
Sa. 21.03.2026 16:00 14116

HSG Hungen/Lich
HSG Hinterland
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HSG Hinterland
TV Hittenberg 11

Hallenverzeichnis

14103

14108

14113

14116

14134

14137

14140

14141

14161

14166

14181

Frauenwaldhalle Nieder-Morlen
FrauenwaldstraBe 11, 61231 Bad Nauheim

Thomas-Schéfer-Halle Biedenkopf
Hainstral3e 87, 35216 Biedenkopf
August-Storch-Halle Butzbach
August-Storch-Straf3e, 35510 Butzbach
Hinterlandhalle Dautphetal

Am Eckeberg, 35232 Dautphetal
Theodor-Koch-Schule Grunberg
StruppiusstraRe 8, 35305 Griuinberg
Sporthalle Heuchelheim
Schwimmbadstral3e, 35452 Heuchelheim
Schéferstadthalle Hungen

Am Grassee, 35410 Hungen
Sporthalle Hittenberg

HauptstraBe 107, 35625 Huttenberg
Sporthalle Miinzenberg

Im Eiloh, 35516 Miinzenberg
Sporthalle Holzheim

Bettenberg 10, 35415 Pohlheim

Sporthalle Miinchholzhausen
Schulstr. 6, 35581 Wetzlar-Miinchholzhausen



Giel3en 2025/2026

mannliche C-Jugend Bezirksoberliga

HSG Hinterland

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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