Gießen 2025/2026

männliche C-Jugend Bezirksoberliga

HSG Hinterland

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis

1141101110111110		
	14103	Frauenwaldhalle Nieder-Mörlen Frauenwaldstraße 11, 61231 Bad Nauheim
	14108	Thomas-Schäfer-Halle Biedenkopf Hainstraße 87, 35216 Biedenkopf
	14113	August-Storch-Halle Butzbach August-Storch-Straße, 35510 Butzbach
	14116	Hinterlandhalle Dautphetal Am Eckeberg, 35232 Dautphetal
	14134	Theodor-Koch-Schule Grünberg Struppiusstraße 8, 35305 Grünberg
	14137	Sporthalle Heuchelheim Schwimmbadstraße, 35452 Heuchelheim
	14140	Schäferstadthalle Hungen Am Grassee, 35410 Hungen
	14141	Sporthalle Hüttenberg Hauptstraße 107, 35625 Hüttenberg
	14161	Sporthalle Münzenberg Im Eiloh, 35516 Münzenberg
	14166	Sporthalle Holzheim Bettenberg 10, 35415 Pohlheim
	14181	Sporthalle Münchholzhausen Schulstr. 6, 35581 Wetzlar-Münchholzhausen

Gießen 2025/2026

männliche C-Jugend Bezirksoberliga

HSG Hinterland

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- w ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

